2

[image: image1.jpg]

Татарстан Республикасының
муниципаль берәмлекләре
советы
420014, Казан, Кремль, а/я 47 тел.: (843) 293-60-15

Совет
муниципальных образований
Республики Татарстан
420014,Казань,Кремль,а/я 47 тел.: (843) 293-60-15
№ ПР-11-03                                                                                      «   22  »                 01          2008 г.
РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА
О реализации поручений Президента Республики Татарстан М.Ш.Шаймиева по решению проблемы утилизации биологических отходов

Заслушав и обсудив информацию начальника Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан Камалова Б. В. о  реализации поручений Президента Республики Татарстан М.Ш.Шаймиева по решению проблемы утилизации биологических отходов, Президиум Совета  муниципальных образований Республики Татарстан  решил:

1. Информацию начальника Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан Камалова Б. В. принять к сведению.
2. Просить Кабинет Министров Республики Татарстан рассмотреть вопрос о ветеринарно-санитарном состоянии на территории Республики Татарстан.

Председатель Совета

муниципальных образований

Республики Татарстан                                                              М.З.Шакиров